
 
UCHWAŁA Nr XXIX/139/2006 

Rady Gminy Jordanów Śląski 
 z dnia 31 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Jordanów Śląski 
 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami)  
  
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 
 

§ 1. 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren administracyjny miejscowości Jordanów Śląski, 
obręby geodezyjny: Jordanów Śląski.  
Granice obszaru określone zostały  w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zakres przedmiotowy zgodnie z art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 


